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Centre d’approvisionnement – Bureau d’Ottawa 

Poste 9N089A, 9e étage 

200, rue Kent 

Ottawa (Ontario)  K1A 0E6       Le 18 juillet 2019 

 

 

 

ADDENDA : NO 3 
 

 

 

Objet :  no FP802-180281 

 

Titre :   OFFRE À COMMANDES POUR LES INFRASTRUCTURES IMMOBILIÈRES 

Emplacement : Colombie-Britannique 

 

Date de clôture : Le 24 juillet 2019 à 14 h (HAE) 

 

  

Madame, Monsieur,  

 

L’addenda no 3 ci-dessous, qui fait suite à d'offre à commandes susmentionné, a pour objet d’informer 

les soumissionnaires éventuels des changements apportés à l’appel d’offres précité et des réponses aux 

questions des soumissionnaires reçues jusqu’à maintenant. 
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QUESTIONS 

 

Question 1  
 

L’arpenteur-géomètre doit-il être un arpenteur-géomètre de la Colombie-Britannique pour tracer des 

lignes de propriété légales ou peut-il s’agir d’un technicien en arpentage qui fait le traçage et marque les 

bâtiments existants? 

 

Réponse 1  
 

Un technicien en arpentage est acceptable.  

 

Question 2 

 

Le tarif de l’assembleur/soudeur doit-il être un tarif mobile ou un tarif d’atelier? 

 

Réponse 2 

 

Le tarif de l’assembleur/soudeur sera le tarif d’atelier. 

 

Question 3 

 

Un entrepreneur doit-il avoir sur place un bureau d’où son personnel peut se rendre sur le chantier où il 

travaille ou les tarifs de déplacement seront-ils payés de l’endroit où se trouve son bureau? Par exemple, 

si un entrepreneur de Vancouver propose des prix pour la zone 3, les frais de déplacement sont-ils payés 

à partir de son bureau dans la zone 1 ou est-il tenu d’avoir un bureau sur place en zone 3 d’où les 

déplacements du personnel seront payés? 

 

Réponse  3 

 

Les déplacements seront payés uniquement à l’intérieur de la zone qui fait l’objet de l’offre. Aux termes 

de ce contrat, aucun déplacement d’une zone à l’autre ne sera payé.  

 

 

Toutes les autres modalités et conditions demeurent inchangées. 

 

 

Cordialement, 
 

 

Ginette Aliaga 

Agente d’approvisionnement et des contrats 

Centre d’approvisionnement, Services du matériel et des acquisitions 

Pêches et Océans Canada 

200, rue Kent, 9N089A 

Ottawa (Ontario)  K1A 0E6 

Courriel : Ginette.Aliaga@dfo-mpo.gc.ca 
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